



MATRIZ TELECOM EIRELI

CNPJ 17.409.940/0001-31 I.E.12.400.387-7
Rua Bernardo Lima, nº 1257, Sala 'A', Centro.
65.550-000 – São Bernardo – MA

Fone: (98) 98256-7817 / E-mail: matrizteleconeireli@gmail.com

Processo: 102303021/2023
Folha: 150
Rubrica: R

PROPOSTA READEQUADA

Ilma. Sra.
Pregoeira e demais membros da CPL
Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO/MA
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023

Prezados Senhores A EMPRESA: MATRIZ TELECOM EIRELI inscrita no CNPJ n.º 17.409.940/0001-31 por intermédio de sua representante legal, a Renata Nunes Araújo, portadora do CPF: 073.057.013-43, vem por meio desta propor preços para o fornecimento de serviços abaixo.

ITEM	LOTE I-CARTUCHOS		MARCA	UND	QNT	V UNT	V TOTAL
	DESCRIÇÃO						
1	Cartucho de Tinta 662 Colorido Kora		KORA	UND	600	R\$ 46,13	R\$ 27.678,00
2	Cartucho de Tinta 662 Preto Kora		KORA	UND	500	R\$ 46,13	R\$ 23.065,00
3	Tinta Epson L355 Preto Kora		KORA	UND	600	R\$ 47,55	R\$ 28.530,00
4	Tinta Epson L355 Vermelha Kora		KORA	UND	500	R\$ 47,55	R\$ 23.775,00
5	Tinta Epson L355 Amarela Kora		KORA	UND	600	R\$ 47,55	R\$ 28.530,00
6	Tinta Epson L355 Azul Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
7	Tinta Epson L395 Preto Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
8	Tinta Epson L395 Vermelha Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
9	Tinta Epson L395 Amarela Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
10	Tinta Epson L395 Azul Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
11	Tinta Epson L3110 Preto Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
12	Tinta Epson L3110 Vermelha Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
13	Tinta Epson L3110 Amarela Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
14	Tinta Epson L3110 Azul Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
15	Toner para impressora SAMSUNG ML 2851 ND PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 65,38	R\$ 32.690,00
16	Toner para impressora SAMSUNG M2070 (111s) PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 68,78	R\$ 34.390,00
17	Toner para impressora SAMSUNG ML 2165 PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 45,31	R\$ 22.655,00
18	Toner para impressora BROTHER MFC 8952 DN PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 54,09	R\$ 27.045,00
19	Toner para impressora BROTHER DCP 8157 DN PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 77,14	R\$ 38.570,00
20	Toner para impressora KYOCERA Ecosys M2040 DN PROFIT		PROFIT	UND	700	R\$ 58,07	R\$ 40.649,00
21	Toner para impressora HP SCX3400 PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 50,90	R\$ 25.450,00
22	Toner para impressora HP LaserJet P1102 PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 40,60	R\$ 20.300,00
23	Refil para toner HP universal KORA		KORA	UND	400	R\$ 72,50	R\$ 29.000,00
24	Refil para Toner SAMSUNG universal KORA		KORA	UND	500	R\$ 134,33	R\$ 67.165,00
25	Refil para Toner KYOCERA universal KORA		KORA	UND	300	R\$ 103,82	R\$ 31.146,00
26	PELÍCULA DO FUSOR BROTHER DCP8112DN HL5452DN DCP8152DN DCP8157DN MFC8952DW COMPATÍVEL PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 62,27	R\$ 6.227,00
27	Unidade Fusora Brother DCP-8112DN HL-5452DN DCP-8152DN DCP-8157DN MFC-8952DW LJB693001 Original PROFIT		PROFIT	UND	30	R\$ 557,28	R\$ 62.027,00
28	Rolo de Pressão Brother DCP-8112DN HL-5452DN DCP-8152DN DCP-8157DN MFC-8952DW Original PROFIT		PROFIT	UND	200	R\$ 90,19	R\$ 20.280,00
29	Fusor Original Samsung MI2850 MI-2851 Scx4824 Jc96-04718a PROFIT		PROFIT	UND	50	R\$ 486,22	R\$ 20.280,00
30	Rolo Prensor + Rolo Fusor Samsung MI-2165 3405 M2070 2020 PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 91,26	R\$ 20.280,00
31	Unidade Cilindro Kyocera P2235 M2040 M2040dn M2640 Dk1170 PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 103,02	R\$ 20.280,00
32	Película Fusor Kyocera Ecosys M2040dn M2135 M2540 M2635 M2640 PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 180,13	R\$ 20.280,00
33	Adaptador Usb Wireless Para Computador 300 Mbps, Padrão De Frequência 802. 11N,802.11B. Banda 2.4Ghz, 11 Canais PROFIT		PROFIT	Unid	100	R\$ 192,59	R\$ 19.259,00
34	Adaptador Dps Multiplo 5 Tomadas Pwc-R5 POWERCUB		POWERCUB	Unid	100	R\$ 204,64	R\$ 20.464,00
35	Cabo Adaptador Conversor Hdmi Para Vga. Conector A: Mini Display Port Male. Conector B: Vga Padrão Feminino. Resolução: Até 1080P - Full Hd. Taxa De Transferência: Até 6,75 Gbps. Comprimento do cabo 18cm ELGIN		ELGIN	Unid	100	R\$ 202,76	R\$ 20.276,00
36	Cabo De Força Para Computador Com Três Pinos. Dimensões(Mm) 35X20X1500. Tensão Maxima 6A 220V ELGIN		ELGIN	Unid	250	R\$ 43,67	R\$ 10.917,50



MATRIZ TELECOM EIRELI

CNPJ 17.409.940/0001-31 I.E.12.400.387-7

Rua Bernardo Lima, nº 1257, Sala 'A', Centro.

65.550-000 – São Bernardo – MA

Fone: (98) 98256-7817 / E-mail: matrizteleconeireli@gmail.com

Processo: 202303027/2023

Folha: 151

Rubrica: R

37	Cabo De Transmissão De Dados U/Utp Velocidade 10/100/1000 Mbps/S. ELGIN	ELGIN	Unid	1200	R\$ 4,49	R\$ 5.388,00
38	Cabo Extensor Usb 1,8M. Revestimento Externo Em Pvc. Taxa De Transmissão De Dados De Até 5Gb/S. ELGIN	ELGIN	Unid	200	R\$ 27,79	R\$ 5.558,00
39	Cabo Hdmi 2M Para Uso Em Tv Hd, Blu-Ray, Dvd E Video Game ELGIN	ELGIN	Unid	200	R\$ 52,11	R\$ 10.422,00
40	Cabo Usb Para Impressora BRIGHT	BRIGHT	Unid	200	R\$ 20,10	R\$ 4.020,00
41	Cabo Utp 49 Cat 5- Capa Externa: Pvc Na Opção Cmx. Marcação Sequencial Métrica Decrescente (305 M) Diâmetro Nominal: 4,8Mm. Massa Líquida: 26 Kg/Km. Velocidade De Propagação Nominal 68% BRIGHT	BRIGHT	Unid	50	R\$ 842,60	R\$ 42.130,00
42	Cartão De Memória 32Gb Com Taxa De Transferência: Até 480 Mb/S Taxas De Transmissão De Dados: 10 Mb/S (Gravação) até 30, Mb/S (Leitura) Voltagem De Operação: 2,7 V3,6 V.BRIGHT	BRIGHT	Unid	250	R\$ 91,44	R\$ 22.860,00
43	Conector Rj45 Macho Com Regime De Tensão: 250Vac no 2A - Resistência De Isolamento: 500M Ohms ELGIN	ELGIN	Unid	400	R\$ 8,10	R\$ 3.240,00
44	Dvd-R Gravável 4,7Gb 120Min ELGIN	ELGIN	Unid	500	R\$ 3,24	R\$ 1.620,00
45	Extensão 5 Tomadas Bipolar 3Mt Branca FORCELINE	FORCELINE	Unid	400	R\$ 27,27	R\$ 10.908,00
46	Filtro De Linha Com Proteção Eletrônica De 06 tomadas em pvc isolante, aço carbono, cobre e latão bivolto FORCELINE	FORCELINE	Unid	100	R\$ 61,92	R\$ 6.192,00
47	Hd Externo De 1Tb Preto. Conexão Usb 3.0. Sistema Windows 10, 7, Vista, Windows Xp Sp3 SEAGATE	SEAGATE	Unid	250	R\$ 604,40	R\$ 151.100,00
48	Hub Extensão Usb. 480 Mb/5 Compatível Com Windows 98/98Se/Me/2000/Xp/Mac Os 8.5/ 4 Portas UGREN	UGREN	Unid	450	R\$ 206,69	R\$ 93.010,50
49	Mouse Optico Sem Fio. 1200 Dpi. Usb. Tecnologia. 2.4Ghz. Design Anatômico. Alcance: 10 Metros. Alimentação: 2 Pilhas Aaa MAXPRINT	MAXPRINT	Unid	100	R\$ 120,37	R\$ 12.037,00
50	Mouse Optico Usb. Scroll Macio. Design Ergonômico. Compatível Com: Windows 98,2000, Me, Xp, Vista, 7 / Macos X 9.0 Ou Superior. Resolução 800dpi MAXPRINT	MAXPRINT	Unid	450	R\$ 47,30	R\$ 21.285,00
51	Pendrive 16Gb 3Mb/S Gravação Até 10 Mb/S Leitura. Conexão Usb Dc5V MAXPRINT	MAXPRINT	Unid	500	R\$ 68,52	R\$ 34.260,00
52	Pendrive 32Gb 3Mb/S Gravação Até 10 Mb/S Leitura. Conexão Usb Dc5V MAXPRINT	MAXPRINT	Unid	500	R\$ 81,54	R\$ 40.770,00
53	Projektor Multimídia, Brilho De 3.200 Lumens, Resolução Xga (1024 X 768), Principais Conexões: Usb, Audio R/L, Vídeo Componente, Hdmi, Outras LUMENS	LUMENS	Unid	5	R\$ 4.671,00	R\$ 23.355,00
54	Roteador Wireless 1200 Mbps Gigabit INTELBRAS	INTELBRAS	Unid	50	R\$ 534,33	R\$ 26.716,50
55	Roteador Wireless 300 Mbps .11 Canais Padrões De Frequencia 802.11N, 802.11G,802. 11B. INTELBRAS	INTELBRAS	Unid	100	R\$ 419,77	R\$ 41.977,00
56	Soft Kasper Interne Security P/1Pc Multidispositi KASPERSKAY	KASPERSKAY	Unid	250	R\$ 87,44	R\$ 21.860,00
57	Suporte Para Caixa De Som Com Tripé. Material Ferro. 1.2 M Altura. Peso Maximo 45 Kg. MULTILASER	MULTILASER	Unid	250	R\$ 281,07	R\$ 70.267,50
58	Switch 08 Portas 10/100 Mbps. Dc 5V0.6ª. Ieee802.3i, Ieee802.3D. Conexão Através De Cabo Rj45. Compatível Windows, Linux E Mac Os. INTELBRAS	INTELBRAS	Unid	250	R\$ 117,00	R\$ 29.250,00
59	Switch 24 Portas 10/100/1000 INTELBRAS	INTELBRAS	Unid	100	R\$ 188,15	R\$ 18.815,00
60	Teclado Formato Slimteclas Compatível Com Windows 9X, 2000, Me, Xp, Nt Ou Superiores. Conexão Usb BRIGHT	BRIGHT	Unid	300	R\$ 96,93	R\$ 29.079,00
61	Caixa De Som Multimídia Para Computador. Potência Entrada Usb 5V. Conexão Pc/Mp3/Mp4/Ipad BRIGHT	BRIGHT	Unid	280	R\$ 189,14	R\$ 52.959,20
62	Caixa De Som Portátil Amplificadora Com Entradas P10, Usb, Cartão De Memória Conexão Bluetooth, 300W Potencia. Bivolt BRIGHT	BRIGHT	Unid	10	R\$ 1.432,13	R\$ 14.321,30
63	Pente de Memória Capacidade 4 gb, tipo ddr3 MARKVISION	MARKVISION	Unid	50	R\$ 215,28	R\$ 10.764,00
64	Fonte De Alimentação Cftv Ac/dc 12,8v 5a-ef 1205+ INTELBRAS	INTELBRAS	Unid	250	R\$ 153,85	R\$ 38.462,50
65	Dicipador cooler Processador Intel Isync	Isync	Unid	200	R\$ 48,43	R\$ 9.686,00
66	Memória Portatil Microcomputador 64GB Vengeance	Vengeance	Unid	80	R\$ 117,63	R\$ 9.410,40
67	Mouse Pad Preto MAXPRINT	MAXPRINT	Unid	500	R\$ 14,40	R\$ 7.200,00
68	Mouse Pad Preto sem Fio TP - LINK	LINK	Unid	100	R\$ 134,64	R\$ 13.464,00
69	Placa de Rede sem Fio TP - LINK	Brighth	Unid	100	R\$ 174,59	R\$ 17.459,00
70	Teclado Microcomputador USB Sem Fio Brighth	ELGIN	Unid	50	R\$ 22,77	R\$ 1.138,50
71	Bateria Computador Tensão Alimentação 3v ELGIN	VENGEANCE	Unid	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
72	Memória Portátil Microcomputador Capacidade 128gb VENGEANCE	ELGIN	Unid	50	R\$ 351,23	R\$ 17.561,50
72	Bateria Selada Tensão 12v ELGIN					



MATRIZ TELECOM EIRELI

CNPJ 17.409.940/0001-31 I.E. 12.400.387-7
Rua Bernardo Lima, nº 1257, Sala 'A', Centro.
65.550-000 – São Bernardo – MA

Fone: (98) 98256-7817 / E-mail: matrizteleconeireli@gmail.com

Processo: 202303027/2023

Folha: 152

Rubrica: R

		Tech	Unid		R\$	R\$
73	Fonte Alimentação Potência 400 w, Quantidade Conexão Alimentação 24v C3 Tech		50		369,21	18.460,50
74	Pente de Memória Capacidade Memória 4 gb, tipo ddr3 204 pinos Thinkserver	Thinkserver	Unid	150	159,82	23.973,00
75	Bateria Recarregável Tensão 9v/120mah v Planet Battery	Battery	Unid	100	203,12	20.312,00
76	Processador Frequência Mínima 800 mhz Encapsulamento secc 2 Slgth	Slgth	Unid	100	369,45	36.945,00
77	Placa Mãe Lga1150 Chipset Intel H81 6gb Usb 3.0 Ddr3 Knup	Knup	Unid	100	674,37	67.437,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.132.413,90
Valor total R\$: 2.143.743,90 (dois milhões, cento e quarenta e três mil e quarenta e três reais e noventa centavos)						

Validade da proposta – 365 (trezentos e sessenta cinco) dias a contar da data de apresentação.

Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 2826-6 C/C: 25.639-0 MATRIZ TELECOM EIRELI

Prazo de Entrega – Conforme Ordem de Serviços,
Prazo: 15 (quinze) dias úteis após a Ordem de Fornecimento. Prazo irrevogável.

Condições de pagamento – De acordo com o Edital a contar da data da apresentação da nota fiscal, devidamente atestada.

Declaro que a proposta compreende todos os tributos, despesas ou encargos de qualquer natureza, resultante do fornecimento/serviço;
Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

São Bernardo – MA, 06 de Abril de 2023.

RENATA NUNES
ARAÚJO:073057
01343

Assinado digitalmente por RENATA NUNES
ARAÚJO:07305701343
ID: 0-00, O=C=CP=Brasil, OU=Secretaria de
Gestão de Recursos Humanos - RFB, OU=RFB e-CPF
A1, CN=BRASIL BRANCO, OU=22877427000181, OU
=viduocentremia, CN=RENATA NUNES
ARAÚJO:07305701343
Assinatura: Este sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.04.06 14:51:25-0307
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.1

MATRIZ TELECOM EIRELI
CNPJ nº 17.409.940/0001-31
RENATA NUNES ARAÚJO
CPF nº 073.057.013-43
SOCIA-ADMINISTRADORA